- FECHA: 6 DE JULIO DEL 2015 A LAS 11:00 HORAS
- DATOS DE PROYECTOS PUBLICADOS DESDE ESPANA
Potato Omelette

Ciudadano consciente

The city in the sea

KIKAI

White Coast Festival

B ovaL

Bicicleta nueva

] commonauTs
B ANvAL DUEL

B Liovo
Steamroll
Shopy

MonumenTOUR

Planetdbike

Ikah & The Soul Commanders

m Huelva Opina

L4 Revista Fundadores

BB ocae
m UNA FACHADA PARA LA IGLESIA
"ISABEL"
elector
Etalon
Tortilla de patata
Radioficcion

Skabid

P ABRIR TALLER PROPIO
Spanish Solo
Don Chusco

pic] Cymbaline
PUENTE
Juego interactivo: "El Cthaeh"
Make an awesome picture of an X (cuz it's art!)
lateledeinternet
Wise Orchard: smart watering for your garden
Take off at once, this winter in you

k] The ABC of E.A. Poe - A limited edition illustrated tribute
Mother & Muse
Instant Dungeon Tactical
Bread truck
GG WP Bar & Restaurant Madrid
creating videogames
Minecraft Multigames: Diversity Network
Cobertura fotografica XVII Trofeo S.M. la Reina 2015 de Vela
reviveTYRES
The Adventure Quest Card Game
U.S. SNIPER - HD Premium Figures - Miniatures
I'll draw whatever you want!!!
m Piano eléctrico de resistencias/

Lk) Vida de Youtuber
Chino para nifios y no tan nifios
No Concession - Crimson Queen
Embajada Gastronémica Ecuador / Nueva Cocina Ecuatoriana
| AM GOD - ONE MAGICAL COLLECTION
Replidanz Debut Album - Let it happen
Globo en el espacio/Globe in space
Egaru Idea to Market, entrepreneurship playing cards
A Hole New World
MOYUPI - Play with your imagination!
Primer ebook Espariol en Steam Greenlight: Tierras Robadas
m My Body Journal
MACABRE: The crowfunding
Disco "CANCIONES DEL SUR"
Kayosey: the first 100% accessible theme for WordPress

FaceOnVox

Lapiedra y La Golfa Around the World

m Victorio Otter
[ &7]

Maquina de café
m HANANAS: Fix your Flip-Flops
E La cuna de los colonizadores extremefios
NTP: Textiles, Technical advice/ Prod. Management
The Lifter by Dokomo Motors - Moto Lifter
[ Architect PLANCUBE for Smartcities
Jaska The Killer Ii
in salida (no Exit)
At the Mountains of Madness Game
I{] Skate Park DIY
La Botiga de les Noniades
FAVOR, more than an app
[£) Vandal Swords
m Coleccion de Ropa, para mostrar en una pasarela.
The Great Trip With Longboard
Battle Breaks Vinyl / Vinilo de Batalla para DJ Turntablists
Pella de Gofio y Recetario Colaborativo
Piratas y Corsarios "Entre Siglos de Oro y Negro"1500-1700
Scarab - A shitty game

Solictado

3.441.549,00 €
10,00 €
33.000,00 €
4.000,00 €
18.900,00 €
500.000,00 €
100.000,00 €
200,00 €
16.000,00 €
11.000,00 €
17.000,00 €
12.000,00 €
20.000,00 €
3.995,00 €
40.000,00 €
2.150,00 €
2.000,00 €
5.000,00 €
50.000,00 €
20.750,00 €
6.500,00 €
30.000,00 €
37.000,00 €
10,00 €
2.500,00 €
100.000,00 €
180.000,00 €
50.000,00 €
15.000,00 €
15.000,00 €
8.300,00 €
500,00 €
25,00 €
100.000,00 €
20.000,00 €
2.000,00 €
39.000,00 €
4.000,00 €
20.000,00 €
24.000,00 €
90.000,00 €
4.000,00 €
1.000,00 €
750,00 €
15.400,00 €
5.500,00 €
8.000,00 €
50,00 €
750,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
1.200,00 €
50.000,00 €
9.999,00 €
4.030,00 €
2.000,00 €
6.000,00 €
8.000,00 €
1.000,00 €
110,00 €
2.950,00 €
800,00 €
200,00 €
6.000,00 €
60.000,00 €
7.500,00 €
15.000,00 €
1.000,00 €
18.000,00 €
350,00 €
150.000,00 €
50.000,00 €
1.200.000,00 €
30.000,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
10.000,00 €
2.500,00 €
5.500,00 €
3.500,00 €
2.500,00 €
1.500,00 €
1.521,00 €
10,00 €
2.000,00 €
3.500,00 €

385.139,00 € 11,19%
15,00 € 150,00%
756,00 € 18,90%
0,00 € 00%
274.171,00 € 27417%
7,00 € 3,50%
594,00 € 3,71%
53,00 € 0,48%
410,00 € 2,41%
5.328,00 € 44,40%
100,00 € 2,50%
1.897,00 € 88,23%
10,00 € 0,50%
18,00 € 0,36%
877,00 € 1,75%
10,00 € 0,05%
325,00 € 5,00%
548,00 € 1,48%
61,00 € 610,00%
185,00 € 7,40%
0,00 € 0,00%
624,00 € 1,25%
50,00 € 0,33%
2.148,00 € 25,88%
1,00 € 0,20%
0,00 € 0,00%
274,00 € 0,27%
2.547,00 € 12,74%
36.869,00 € 94,54%
4.836,00 € 120,90%
3.272,00 € 16,36%
30,00 € 0,13%
2.176,00 € 2,42%
30,00 € 0,75%
100,00 € 10,00%
77,00 € 10,27%
11,00 € 0,07%
1.468,00 € 26,69%
2.048,00 € 25,60%
98,00 € 196,00%

0,00 € 0,00%
0,00 € 0,00%
0,00 € 0,0

626,00 € 52,17%
0,00 € 0,0
0,00 € 0,00%

449,00 € 11,14%
000€

2.867,00 € 47,78%
7.110,00 € 88,88%
2.697,00 € 269,70%
55,00 € 50,00%
554,00 € 18,78%
193,00 € 24,13%
1.145,00 € 572,50%
2.091,00 € 34,85%
21,00 € 0,04%

100,00 € 1,33%
0,00 € 0,00%
0,00 € 0,00%

8.000,00 € 44,44%
0,00 € 0,00%
0,00 € 0,00%

16,00 € 0,03%
0,00 € 0,00%
0,00 € 0,00%
0,00 € 0,00%

240,00 € 4,80%

4,00 € 0,04%

0,00€ 0,00%
0,00€ 0,00%
377,00 € 10,77%
000€

3,00 € 0,20%
0,00 € 0,00%
23,00 € 230,00%
0,00 € 0,00%
646,00 € 18,46%
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11.028,00 €
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36.226,83 €

33,68%



I TiAN rings

Rafa Madagascar & Ancestral Project, new album "ilumination"
Plastic tabletop games components
E WINNECK - Is the protective clothing for your neck & ears
E LA PILA PUNK desea celebrar 13° Aniversario publicando un C
Maillot Ciclismo2005 10° Aniversario del Blog
Magnolia Blumei

(&) ARTE Y AYUDA A CREAR DIGNIDAD,TU VALES,YO VALGO
Buy an Auto Quadcopter Drone FPV
Yum Yum Yummy

500,00 €
1.800,00 €
2.289,00 €

70.000,00 €
1.000,00 €
4.500,00 €

35.000,00 €

12.000,00 €
1.500,00 €
5.000,00 €

4.136,00 € 827,20%
25,00 € 1,39%
82,00 € 3,58%

1.836,00 € 2,62%

8.788,00 € 195,29%

580,00 € 1,66%

0,00 € 0,00%
0,00 € 0,00%

451,00 € 9,02%

130

23

169



